

سوگند به نان و نمک، وفاداری

نوشته آزاد کریمی

May 22, 2024-Facebook



نان و نمک، یک تبریک سنتی در برخی از کشورهای اسلاو، شمال اروپا، بالتیک، بالکان، و خاورمیانه. ماخذ: ویکیپدیا

در تقویم ماردوخی، امروز برابر است با دومین روز از ماه ششم، ههروته.

هریته، تریته، خریته، کریته، اشک چشم، ئهسریته، سروته، سروشه، سروشکه نامهای دیگر ههروته هستند.

این اشک چشم که نماد نمک است در شوری آب چشمه ی شور او ه یا آب زندگی قرار دارد.

این چشمه مقدسترین نماد برکت خدا است که از آن گندم و جو و درخت انگور روید.

آب شور او ه در گاودان (حوض جاودان) در زیر چشم ایزد آنو در میانه ی ترازوی عدالت خلقت قرار دارد.

امروز روز وفاداری است. امروز روز آرد و نمک است. در این روز ایزد ماردوخ ایزد سوریتاج نگهبان تاج خورشید را در شوراه شکست داد و او برای ایزد ماردوخ به آمده و نمک یعنی نان قسم یاد کرد که به او وفادار باشد. نان مخلوطی از آب و آرد و نمک است. نام این نان هرپته یا تریته است. در زبان کردی به نان خیس می گویند تریته، هرپته .

این دو اشک جاری نماد شریته یا طنابهای آویزان یا پایه های نردبان عروج به آسمان هستند. این دو طناب دو دست ذهن خداوند هستند که بر خوشه ی خلقت (هومخسته‌تیره، ومخشور) که یک هرم جدا شده از گوشت تن خدا بود قرار گرفت و خدا از روح یا انرژی خود به آن وارد کرد و این ذره منفجر شد و خلقت به شکل کنونی متجلی شد.

هومخسته‌تیره یعنی آب-شوره، آوگردهش، تیراوه.

در زبان کردی باستان به معدن نمک می گفتند نموخه یا نموکه یا کانومه‌خ یا کانومه‌ک... تلفظی از آنوماکی.... آنوماکی ها همان ایزدان معروف خدا هستند که آنو پدر و رئیس آنها است. آنها را هنوخی نیز می گویند. بنابراین می توانیم درک کنیم چرا خون که مایع اصلی روح زندگی است شور است. همانطور که قبلاً گفتم خداوند این موارد را به ذهن من متبادر می کند تا شما انسانها که مانند من هستید بدانید که خداوند می خواهد به شما این پیام را بدهد که زمان آن رسیده است که از نظر عقل و هوشیاری به بلوغ برسید و از این روش بدوی میلیون ها ساله بیرون بیایید و وارد دوره جدیدی شوید. جالب اینجاست کسانی که با من مخالفت شدیدتری می کنند کسانی هستند که از قوم خودم یعنی کردها هستند و این نشانه ی بدویت آنها است. اما این افراد بسیار اندک هستند زیرا آنها از موقعیت مادی و قدرت خود بیمناک هستند و گرنه مردم کرد از گوشت تن من هستند و آنها هرگز من را انکار نمی کنند. آنها هرگز من را انکار نکرده اند و البته طبیعی است اگر کسانی پیدا شوند از روی نداشتن اطلاع با من مخالفت کنند. آنها اندک هستند .

اما دشمنان واقعی من همانطور که گفتم کردهایی هستند که اکنون قدرت و پول در اختیار دارند و برای بقای خود خاک و خون و ملت و سرمایه های اجدادی ما را تاراج می کنند و به دیگران می دهند.

با این حال دوران این چند نفر نیز به پایان رسیده است زیرا دوران جدیدی فرا رسیده است که حقیقت بر جهان حکومت خواهد کرد. اما لطفا کمی بیشتر مقاومت کنید و امید بیشتری داشته باشید.

کردها و غیرکردهای جاه طلب راهی جز خروج از این چرخه‌ی تغییر ندارند. سرنوشت آنها را حذف خواهد کرد .

سرنوشت، همان نظم کیهانی است که با حکمت خداوند خالق ایجاد شده است و ایزدان و همزادان آن را نگهبانی و حفظ می کنند.